
ZARZĄDZENIE NR 68/2021
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 26 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378 i z 2021 r. poz.1038i poz. 1372) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz.305 i poz. 1236) oraz § 9 ust 4 uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady 
Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2021 rok,   
zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 130 589,98 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 130 589,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 130 589,98 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 130 589,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 19 277 299,70 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej      
zlecone gminie ustawami 7 022 180,37 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 810 160,11 zł; 

3. Dochody razem 21 087 459,81 zł; 

4. Wydatki bieżące 18 854 510,99 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej      
zlecone gminie ustawami 7 022 180,37 zł. 

5. Wydatki majątkowe 2 371 419,02 zł. 

6. Wydatki razem 21 225 930,01 zł.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym    2021. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński

Id: SSMPP-ZXUBK-HJTDI-IGYHR-YNIXF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 269 555,51 277 411,53

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 782,51 34 638,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 782,51 34 638,53

852 Pomoc społeczna 243 099,00 243 284,00

Dodatki mieszkaniowe 379,00 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379,00 564,00

855 Rodzina 6 439 358,00 6 300 727,00

Wspieranie rodziny 139 000,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 000,00 369,00

21 218 049,79 21 087 459,81

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.07.2021 r.

Rozdział Zmiana

7 856,02

80153 7 856,02

7 856,02

185,00

85215 185,00

185,00

-138 631,00

85504 -138 631,00

-138 631,00

Razem: -130 589,98

Id: SSMPP-ZXUBK-HJTDI-IGYHR-YNIXF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 782,51 34 638,53

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 782,51 34 638,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 782,51 34 638,53

852 Pomoc społeczna 379,00 564,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 379,00 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379,00 564,00

855 Rodzina 6 413 008,00 6 274 377,00

85504 Wspieranie rodziny 139 000,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 000,00 369,00

7 152 770,35 7 022 180,37

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.07.2021  r.

Zmiana

7 856,02

7 856,02

-138 631,00

-138 631,00

Razem: -130 589,98

7 856,02

185,00

185,00

185,00

-138 631,00

Id: SSMPP-ZXUBK-HJTDI-IGYHR-YNIXF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 697 423,86 697 423,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 665,00

801 Oświata i wychowanie 5 968 519,93 5 976 375,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 782,51 34 638,53

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 651,44 4 722,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,17 342,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 865,90 29 573,28

852 Pomoc społeczna 614 465,00 614 650,00

Dodatki mieszkaniowe 9 979,00 10 164,00

3110 Świadczenia społeczne 9 979,00 10 164,00

855 Rodzina 6 517 168,00 6 378 537,00

Wspieranie rodziny 212 810,00 74 179,00

3110 Świadczenia społeczne 134 460,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 080,00 48 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 348,00 9 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414,00 1 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,00 0,00

21 356 519,99 21 225 930,01

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2021 rok.

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.07.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

335,00

-335,00

7 856,02

80153 7 856,02

1 070,86

77,78

6 707,38

185,00

85215 185,00

185,00

-138 631,00

85504 -138 631,00

-134 460,00

-3 000,00

Razem: -130 589,98

-538,00

-74,00

-559,00

Id: SSMPP-ZXUBK-HJTDI-IGYHR-YNIXF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 782,51 34 638,53

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 782,51 34 638,53

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 651,44 4 722,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,17 342,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 865,90 29 573,28

852 Pomoc społeczna 379,00 564,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 379,00 564,00

3110 Świadczenia społeczne 379,00 564,00

855 Rodzina 6 413 008,00 6 274 377,00

85504 Wspieranie rodziny 139 000,00 369,00

3110 Świadczenia społeczne 134 460,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,00 0,00

7 152 770,35 7 022 180,37

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.07.2021 r.

Zmiana

7 856,02

7 856,02

185,00

-138 631,00

-138 631,00

-134 460,00

-3 000,00

1 070,86

77,78

6 707,38

185,00

185,00

-538,00

-74,00

-559,00

Razem: -130 589,98

Id: SSMPP-ZXUBK-HJTDI-IGYHR-YNIXF. Podpisany Strona 1




